2024 年 12 月

お取引先各位

九 州 電 力 株 式 会 社

ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ統括本部

業務本部（資材調達）

契約条件の改正について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社事業に対し格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記につきまして、下記のとおり改正を行いますのでお知らせいたします。

敬 具

記

１ 対象規定

  ｏ資機材購入契約条件          ｏ工事請負契約条件

ｏ運送請負契約条件           ｏ委託契約条件

２ 改正内容・改正項目（概要を記載）

ｏ機密情報の取扱いの明確化

 ・受注者は、契約終了時等において、機密情報が記録された資料の返却・廃棄・抹消等の措置

が必要と定めていたが、仕様書・設計図書等の契約書面は当該措置の対象外とする旨追記

ｏ「賃金又は物価の変動に基づく資機材（請負）代金額の変更」の記載内容の明確化

   ・「（前略）変更は行わない」を削除

 ※従前までの運用・取扱いを改めて明確化したものであり、今回の改正に伴う当社及び取引先

における具体的な運用・取扱いに変更はありません。

３ 改正時期

  ｏ2025 年１月 10 日（金）契約締結分 （※設計変更を含む）

４ お問合せ先

  ｏ九州電力株式会社 ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ統括本部 業務本部 調達企画グループ(092-726-1645)

   ※個別件名に関してのお問合せ・ご相談は、各契約担当グループまでお問合せください。

以 上